
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2440/

Código da publicação: 2440

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:41:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 321/2025

N° do Processo/Ano: 321/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.480,00
Objeto:
Contratação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva de 2 (duas)
Plataformas Elevatórias, marca Ortobrás, sendo uma localizada no Centro Administrativo e a outra
na Secretaria de Saúde/ Assistência Social do Município de Bozano.
Resumo:
Contratação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva de 2 (duas)
Plataformas Elevatórias, marca Ortobrás, sendo uma localizada no Centro Administrativo e a outra
na Secretaria de Saúde/ Assistência Social do Município de Bozano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 Extrato DL 321/2025 Baixar

12/05/2025 00:00:00 DL 321/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2440/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-2-duas-plataformas-elevatorias-marca-ortobras-sendo-uma-localizada-no-centro-administrativo-e-a-outra-na-secretaria-de-saude-assistencia-social-do-municipio-de-bozanop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61bf1dd1deccfaf1afc939e657533900.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f6fa36638bcb49e049de7c30a6a1950.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2025 ELEVADO... 12/05/2025 31/12/2025 R$ 4.880,00 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/293

